- (1) fremason.
- (2) apprentices (to John)
- (3) Labor.
- (4) Carpint.
- (5) Per iiij dies.
- (6) Roggero Saveg. et soc. suo sarrat. per iiij dies.
- (7) Ricardo Lagge et soc. suo sarrat. per sept.
- (8) Per iij dies.
- (9) Sarrat.
- (10) Per v dies.
- (11) Nichil quia Criditon.
- (12) Nichil quia London.
- (13) Per iij dies di.
- (14) Nichil quia cum dec.
- (15) Savegode.

OBITUS ROBERTI BRAYLEGH.

In obitu eiusdem tent. die Jovis prox. post test.. S.  
 Laurencii Anno R. R. Henrici Sexti decim<sup>o</sup>. In placebo et  
 dirige presentes fuerunt viij canonici cuilibet eorum iijd.  
 ijs. xvij vicar. cuilibet eorum jd. xvij. annuellar.  
 xvjd. xij. secundar. xijd. xiiij chorist. vijd. In commendac.  
 et missa presentes fuerunt xij. canonici cuilibet eorum iijd. iijs.  
 xvij vic. eorum ijd. iijs. xvj annuellar. xvjd. xij. secundar.  
 xijd. xiiij. chorist. vijd. Custodibus pro classico viijd.  
 Thes. pro ij. cereis vjd. ministris scacc. xijd. clerico operis  
 vjd. vj. pauperibus vjd. Pistori canonic<sup>orum</sup> jd. Ballivo de  
 Stokewode jd. ad manus Simon. Chuddeleg. h.

Summa. xvijs. viijd.

CUSTUS NECESS.

In j. lib. di. de Wyre empt. pro j. <sup>f</sup>yle pendend. supra  
 sepulcrum xvij. prec. lib. xijd. In v quat. papiri empt. pro.  
 venia petr. scribend. hoc anno. ijs. jd. In Dec. brevibus dict<sup>e</sup>  
 venie scribend. viijs. ijd. pro. c<sup>ma</sup>. xiiij. Item solut. Johanni<sup>x</sup>  
 Knyse pro cordulis empt. ad ligand. fustul. plumb. pro <sup>a</sup> <sup>am</sup> <sup>e</sup> ~~ex~~que conduct.  
 xiiij. In iij. lag. olei empt. pro lampade Bertini iijs. Et sol.  
 Johanni Harry pro emendac. Columbe pendent. ante magnum altar iijd.  
 In helyngpynnes empt. iijd. ob. In x summag. de clay pro domibus  
 scolarum emendand. vd. In factura xvij cer. de prop. cera ix. d.  
 In j den. solut. Johanni Ussher pro factura ij torti<sup>c</sup>. de prop cer.  
 xijd. In iij lib. Ros. iij. In Wy<sup>b</sup>pern. xd. In iij. strapp.

empt. pro scaffold ligand. vijd. In j. par. de Panyers empt. iijd.  
In ij oll. magn. terr. empt. pro aqua portand. ad campanil. iijd.  
ob. In xxiiij. flak. ----- prec. vjs. prec. flake iijd. Et  
solut. Henrico Doccomb. pro emendacione le claper campane vocat.  
Trinite. Et le claper campane vocat. Stafford vjs. viijd. Et  
eidem pro. xx. Spykes vjd. Et eidem pro, iij. clampis ferr. pro,  
celatura sepulchri ijs. Et eidem pro j. par Genyons deb. pro, le.  
dexk. in choro coram M. Jacobo Caslegh. viijd. Et eidem pro j.  
Trulle vjd. Et eidem pro emend. j. axe et j. hamer ferr. iijd. Et  
eidem pro iij. gymelett iijd. Et eidem pro emendac. j. ser. pro,  
hostio ecclesie S. Petroci ijd. Et eidem pro j. clave pro hostio  
vestiar. viijd. Et eidem pro ij lampyrus ijd. Et eidem pro j.  
clave, pro hostio claustru empt. vjd. Et eidem pro j. clave. pro,  
hostio Pistrin<sup>i</sup> in ecclesi<sup>a</sup> iijd. Et eidem Henrico pro, parvis  
ferrament. empt. pro, fenestris vitris<sup>e</sup> emendand. hoc anno iiijs.  
viijd. Et eidem pro, clampis ferr. pro, pipis plumbi circa  
ecclesiam vs. Et solut. Johami Glasier de Exon. pro. xxx ped. di  
novi vitri ab, ipso empt. pro. fenest. scacc hoc, anno prec. xxxs.  
vjd. prec. ped. xijd. In vj. summag. terre. empt. pro, shopa nuper  
Baldewini Tailleur terreand. vjd. In iij. lib. stagn. empt. pro,  
fenest. vitriis emend. vijd. ob. In sepo empt. pro, fustul. plumb.  
viijd. In novo vitro empt. xijd. In ij duod. focal. empt. pro,  
plumbar. prec. viijs. prec. duod. iijs. viijd. In ij duod. focal.  
empt. pro, eadem prec. ~~Empe. Types.~~ vjs. In pargem<sup>en</sup> empt. xd.

In m<sup>l</sup>v<sup>c</sup>. tyles empt. de Edward. Hampton prec. xxx. viijs. vjd.  
 prec. c. ijs. vjd. In car. earumdem de Topsham usque Exon.  
 ijs. iiijd. ob. Item Johanni Sturr. de Bridport. pro/ iij.  
 bondell. cordul. ab ipso empt. vs.

Summa. vij. li. ijs. ijd.

FERRAMENTA.

Nichil hic quia in exp. ~~no~~. supra

Summa. nichil.

PENSIONES.

In solut. facta Decano et capitulo ecclesie Cath. Exon.  
 pro annuo redditu pro solo domorum scolarum et aliarum domorum  
 R. Brailegh iiijs. Johanni/ Harry fremason pro/ pens. sua per  
 annum xxvjs. viijd. In solut. facta clerico operis pro vadiis  
 suis per lij. sept. per sept. xijd. lijs. Et eidem clerico  
 operis pro collecta redditus R. Brailegh pro/ anno integro  
 pro<sup>u</sup> patet in ordinac. sua iiijs.

Summa. iiij. li. vjs. viijd.

EMPC. PETR. DE BERE.

Nichil hoc/ anno.

Summa. Nichil.

EMPC. MEREMII ET SCAFFOLD.

Nichil hoc/ anno.

Summa. Nichil.

EMPC. PLUMBI ET STAGNI.

In xj peciis plumbi de Peke vocat. sowys empt. de Willelmo

Juridan de Exon. ponder. in toto  $v^{ml}$ . cxxviij. lb. prec.  $C^m$ . per  
 $v^{xx}$ . xij.  $c^{ma}$ . vjs. viij. xvij. li. xxd. In car. eorundem  
 de Topsham usque Exon per ij plaust. iijs. In una pec. stagni  
 pro saxdr. inde faciend. pond. cxviij. li. prec. xxiijs.

Summa. xvij. li. vijs. viij.

EMPC. CALC. ET ZABULI.

In lvj. quart. calc. empt. de Pageno Torr. hoc/ Anno. prec.  
 quart. xijd. -- lvjs. In xij. quart. calcis empt. de eodem  
 prec. quart. xjd. ----- xjs. In xxiiij. duod. zabuli  
 empt. hoc anno. prec. duod. xd. ----- xxs.

Summa. iij. li. vijs.

EMPC. CER. ET TORTIC.

Nichil hoc/ anno.

SOLUT. PRO FACTURA ET PICTURA YMAGIN<sup>is</sup> S. PAULI.

Et solut. pro/ fact. et pictura ymag. S. Pauli fact. per. T.  
 Budde. vide in pede huius compoti.

Summa omnium Expens. ----- lix. li. xiijs. jd.

Et debet ---- ix. li. xs. jd. De quibus all. xxxijs.  
 de defectu/ redd. duorum Shop. annex. ten. Johannis Shillingford.  
 quia in manus <sup>omnium</sup> ~~duorum~~ per annum. Et ei xijs. de defectu redd.  
 domorum <sup>c</sup> ~~solarum~~ Exon. quia in manus <sup>omnium</sup> ~~domorum~~ per di. <sup>annuum</sup> ~~domum~~. Et  
 ei. ijs. de defectu. redd. unius shope de ten. nuper Baldewinii  
 Tailleur que vacat. per di. annum. Et deb. vij. li. iij. jd.  
 Postea oneratur de vj. li. xiijs. iij. jd. recept. de Willelmo  
 Fillham et Maior Pars <sup>esc.</sup> predicti operis post h <sup>unc</sup> ----- <sup>compotum</sup> u.  
<sup>ine</sup> auditum ~~suus~~ indentur. Et sic/ debet xij. li. xvijs. vd.